

RADA GMINY  
UDANIN

### Protokół

LX Sesji Rady Gminy Udanin  
odbytej w dniu 28 grudzień 2022 roku w Udaninie  
miejsce: sala narad Urzędu Gminy Udanin

Przewodniczący Rady Gminy otworzył LX nadzwyczajną sesję Rady Gminy Udanin o godz. 08.04. Na podstawie listy obecności stwierdził, że o godzinie rozpoczęcia w sesji bierze udział 10 radnych. Nieobecni radni: Robert Cudek, Daniel Hurlak, Mateusz Miozga, Martyna Porębska, Krzysztof Ziarnik. Stwierdził, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

W sesji uczestniczyli oprócz radnych i sołtysów (listy obecności w załączeniu-załącznik nr 1 i 2) również goście:

1. Wojciech Płaziuk – Wójt Gminy Udanin,
2. Andrzej Bielski- Sekretarz Gminy Udanin,
3. Mieczysława Socha – Skarbnik Gminy Udanin,
4. Joanna Kozak- pracownik Urzędu Gminy Udanin.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku sesji.
3. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.
4. Zakończenie sesji.

Po przedstawieniu porządku Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do porządku sesji. Nie zgłoszono żadnych wniosków. W związku z brakiem wniosków i uwag stwierdził, że porządek sesji uważa się za przyjęty.

W związku z projektem uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków /dotyczy roku 2022/ głos zabrała Mieczysława Socha Skarbnik Gminy Udanin, która odczytała treść projektu uchwały z autopoprawkami wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poinformował, że projekt uchwały z autopoprawkami został dostarczony radnym drogą elektroniczną w dniu wczorajszym. Następnie udzielił głosu:

**Wojciech Płaziuk –Wójt Gminy Udanin-** ja może tylko wyjaśnię dlaczego w dniu dzisiejszym się spotykamy pomimo tego, że jest okres świąteczny praktycznie między świąteczny. Mianowicie są dwie zmiany, o których Pani Skarbnik przeczytała uzasadnienie też, ale ja może rozszerzę. Chodzi o to, że mamy zwrot z Urzędu Wojewódzkiego. Dotyczy to sali gimnastycznej naszej w Udaninie, gdzie to oświetlenie faktycznie jest stare i rżęciowe i chcemy je wymienić na nowoczesne ledowe. Mamy ofertę i udało się nam tak wszystko zsynchronizować, żeby faktycznie te pieniądze wydać, żebyśmy nie musieli ich zwracać. Tu

Pani Dyrektor ten projekt prowadziła. Dostaliśmy te pieniądze w ostatnim okresie to jest jeden temat, a drugi to może poprosiłbym Panią Joannę Kozak, bo to są pieniądze, które tak praktycznie no były zaplanowane. Później zostały w budżecie przesunięte ze względu na to, że ze Starostwa Powiatowego dostaliśmy informację, że są uregulowane wszystkie porozumienia, więc może Pani Joanna powie o tym zadaniu.

**Joanna Kozak- pracownik Urzędu Gminy Udanin-** zmiana, o którą poprosiliśmy wprowadzenie 216 tys. podczas rozliczeń i sprawozdania, które żeśmy księgowali sprawdzając, jakie kwoty, jakie zadania zostały zrealizowane Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej w ostatnich dniach roku również robiło takie zestawienie. Wcześniej analizowaliśmy z nimi czy wszystkie projekty zostały zrealizowane i czy tam jesteśmy z nimi na bieżąco z zapłatami. Okazało się, że umknęło dwa zadania, które mamy do zapłacenia, czyli chodniki, które porozumienia były podpisane w 2021 roku i przedstawiciel Starostwa tutaj był u nas na spotkaniu i przedłożył nam pismo, w którym proszą o zapłatę 216 tys. Jeden chodnik to jest Ujazd Górny, a drugi chodnik, który został zrealizowany to jest w miejscowości Jarosław i niestety musimy wprowadzić 216 tys. Mieliliśmy te środki zaplanowane, ale przesuując w ciągu roku zostały przekazane po prostu na inne zadania. Tutaj Pani Skarbnik mówi, że to po prostu musi być wprowadzone uchwałą. Nie ma innej po prostu opcji musimy to mamy 30 dni na zapłatę tej faktury.

Więcej nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Na tym Przewodniczący Rady zakończył dyskusję w tym punkcie.

Uchwała nr LX.245.2022 sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków z autopoprawkami /dotyczy roku 2022/ została przyjęta przez Radę Gminy Udanin jednogłośnie w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
10	10	0	0

Przewodniczący Rady stwierdził na podstawie wyników głosowania, że Rada Gminy Udanin przyjęła przedmiotową uchwałę.

Projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków z autopoprawkami stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Ad.4 Przewodniczący Rady Gminy po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8.11 zamknął LX nadzwyczajną sesję Rady Gminy Udanin.

Nagranie LX sesji Rady Gminy Udanin dostępne na stronie internetowej [www.udanin.pl](http://www.udanin.pl) stanowi odzwierciedlenie przebiegu sesji.

*Załącznikiem do protokołu jest wykaz głosowań imiennych radnych /załącznik nr 5/.*

Przewodniczący Rady Gminy Udanin

Janusz Strzelecki

Protokół sporządziła: Małgorzata Madej-Gałdyś

ins. ds. Obsługi Rady Gminy  
  
Małgorzata Madej-Gałdyś